ГОРОДИЩЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 19.05.2017

№ 43/215
с.Городище

Об утверждении протокола  опроса граждан по вопросу ликвидации
муниципального казенного учреждения культуры

Городищенская сельская централизованная клубная система

В связи с проведением опроса граждан по  предстоящей централизацией клубной системы Санчурского района, в целях совершенствования деятельности муниципальных культурно- досуговых учреждений Санчурского  района, оптимального использования ресурсов и создание условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры; а также создание условий для развития местного традиционного народного художественного творчества в поселениях, входящих в состав муниципального района,  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   Решением Городищенской сельской Думы от 19.04.2017 №42/208 «О проведении опроса граждан по вопросу ликвидации
муниципального казенного учреждения культур Городищенская сельская централизованная клубная система», Уставом муниципального образования Городищенское сельское поселение Городищенская сельская дума РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол проведения опроса граждан от 28.04.2017  по вопросу ликвидации муниципального казенного учреждения культуры Городищенская сельская централизованная клубная система. Протокол опроса прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Городищенской сельской Думы» и обнародовать на стенде в администрации Городищенского сельского поселения , разместить   на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава Городищенского

сельского поселения

А.Ю.Проворов